

ANNEX I: TAULA LOTS I MAQUINÀRIA

Lot 1: Retromini tipus CAT-226

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	370	normal	45,90 €	16.983,00 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	175		42,84 €	7.497,00 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	45		42,84 €	1.927,80 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	20	NOCTURN	50,49 €	1.009,80 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	4		47,12 €	188,48 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	4		47,12 €	188,48 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb pala frontal amb operari	3 - operari i gestió residus	20	FESTIU	57,38 €	1.147,60 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb martell frontal amb operari	2 - amb operari	4		53,55 €	214,20 €
Retromini tipus CAT-226 o equivalent equipada amb barrena amb operari	2 - amb operari	4		53,55 €	214,20 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					29.370,56 €



Lot 2: Retromixta tipus CAT-432-D

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	110	normal	64,26 €	7.068,60 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	100		55,08 €	5.508,00 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	20	NOCTURN	70,69 €	1.413,80 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	20		60,59 €	1.211,80 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb cullera amb operari	3 - operari i gestió residus	15	FESTIU	80,33 €	1.204,95 €
Retromixta tipus CAT-432-D o equivalent equipada amb martell amb operari	2 - amb operari	15		68,85 €	1.032,75 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					17.439,90 €



Lot 3: Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	8	normal	81,60 €	652,80 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	6		88,74 €	532,44 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	2	NOCTURN	89,76 €	179,52 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	2		97,61 €	195,22 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb cullera i operador	2 - amb operari	2	FESTIU	102,00 €	204,00 €
Excavadora giratòria de cadenes, tipus CAT-325 C o equivalent, equipada amb martell i operador	2 - amb operari	2		110,93 €	221,86 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.985,84 €

Lot 4: Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	20	normal	60,18 €	1.203,60 €
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	66,20 €	397,20 €
Tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW de potència o superior, amb operador	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	75,23 €	376,15 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.976,95 €



Lot 5: Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	15	normal	60,18 €	902,70 €
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	66,20 €	397,20 €
Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW de potència amb equip desbrossador i d'una amplària de treball de 1,66 a 2,65 m amb operari	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	75,23 €	376,15 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.676,05 €

Lot 6: Camió basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Tipus	(€/h)	
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	15	normal	65,28 €	979,20 €
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	6	NOCTURN	71,81 €	430,86 €
Camión basculant 2 eixos , fins a 28 tn amb operari	3 - operari i gestió residus	5	FESTIU	81,60 €	408,00 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.818,06 €



Lot 7: Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari

Maquinària	Categoria	Hores totals	Preu hora (PEC)		IMPORT ANUAL (€)
			Típus	(€/h)	
Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	15	normal	50,90 €	763,50 €
Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	6	NOCTURN	55,99 €	335,94 €
Camió o tractor amb cisterna de 10000 l amb bomba i aspersió amb operari	2 - amb operari	5	FESTIU	63,63 €	318,15 €
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA S/IVA					1.417,59 €

